CODIGO: A9-FE-07-69-58-DA-43-14-98-81-71-E3-C2-8F-18-91-45-3E-72-C1

0

SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE

ISP

VERNO
GOIAS

INOVAGCAG QUE CUIDA DAS PESSOAS

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES ESTATUTARIOS E CELETISTAS

0S: ASSOCIAGAO GOIANA DE INTEGRALIZAGAO E REABILITAGAO - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2018

Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Vag):uttig (iz;!;’ario Alge’?rri];sd(?L":l'e(rE;)I Valor 13° (R$) S’;gi(oRg;) Des?oer:Tt]cis(R@ Valor Liquido (R$)
AGIR / CONSELHO ALAOR RODRIGUES AGUIAR CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO ALBERTO BORGES DE SOUZA CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CESAR HELOU CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Na&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO FERNANDO MORAIS PINHEIRO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO HELCA DE SOUSA NASCIMENTO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO JEANE DE CASSIA DIAS ABDALA MAIA CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO JOSE EVALDO BALDUINO LEITAO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO PAULO AFONSO FERREIRA CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO PEDRO DANIEL BITTAR CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Na&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO VARDELI ALVES DE MORAES CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO ALCIDES RODRIGUES JUNIOR CONSELHEIRO FISCAL * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CYRO MIRANDA GIFFORD JUNIOR CONSELHEIRO FISCAL * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO GLAUCIA MARIA TEODORO REIS CONSELHEIRO FISCAL * Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO LUCIO FIUZA GOUTHIER CONSELHEIRO FISCAL * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO MARCOS PEREIRA AVILA CONSELHEIRO FISCAL * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO MILCA SEVERINO PEREIRA CONSELHEIRO FISCAL ¥ Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Unidade

Nome do Colaborador

Cargo Vinculo Telefone E-mail

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 13° (R$)

Salério do
Més (R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

AGIR / ESTATUTARIOS

WASHINGTON CRUZ

DIRETOR-PRESIDENTE * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AGIR / ESTATUTARIOS

LINDOMAR GUIMARAES OLIVEIRA

VICE-DIRETOR * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AGIR / ESTATUTARIOS

RUY ROCHA DE MACEDO

DIRETOR-TESOUREIRO ¥ Na&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CLAUDEMIRO EUZEBIO DOURADO

SUPERINTENDENTE ADM. E FINANCEIRO CLT (62) 3995-5406 claudemiro@agirgo.org.br

27.471,95

0,00

0,00

27.471,95

7.135,67

20.336,28

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITACAO - AGIR

DIVAINA ALVES BATISTA

SUPERINTENDENTE MULTI. DE REAB. E READ. CLT (62) 3995-5406 divaina@agirgo.org.br

23.522,08

0,00

0,00

23.522,08

6.213,66

17.308,42

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FAUSE MUSSE

SUPERINTENDENTE DE RELACOES EXTERNAS CLT (62) 3995-5406 fause@agirgo.org.br

23.471,95

0,00

0,00

23.471,95

6.674,43

16.797,52

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITACAO - AGIR

SERGIO DAHER

SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A) CLT (62) 3995-5406 sergiodaher@agirgo.org.br

29.530,90

0,00

0,00

29.530,90

8.281,88

21.249,02

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITACAO - AGIR

DANTE GARCIA DE PAULA

ASSESSOR (A) EXECUTIVO (A) CLT (62) 3995-5460 garciadante@agirgo.org.br

22.162,93

0,00

0,00

22.162,93

7.093,09

15.069,84

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ELIEZER RANGEL CORDEIRO

ASSESSOR (A) JURIDICO (A) CLT (62) 3995-5446 eliezer@agirgo.org.br

26.089,97

0,00

0,00

26.089,97

8.782,15

17.307,82

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CELIA SIQUEIRA BATISTA

COORDENADOR (A) DE FORM. DE PESSOAL CLT (62) 3995-5416 celia.siqueira@agirgo.org.br

12.101,69

0,00

0,00

12.101,69

3.961,17

8.140,52

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

HAROLDO PEREIRA ALVES

COORDENADOR (A) DE ORCAMENTO E CUSTOS CLT (62) 3995-5402 haroldo@agirgo.org.br

11.995,23

0,00

0,00

11.995,23

3.387,25

8.607,98

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

BETTINA MARTA MAGNI

COORDENADOR (A) DE SUPRIMENTOS CLT (62) 3995-5471 bettina.compras@agirgo.org.br

10.686,49

0,00

0,00

10.686,49

2.930,45

7.756,04

ASSOCIACAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

JORGE NUNES PEIXOTO

GERENTE CORPORATIVO DE CONTAB. E FINAN. CLT (62) 3995-5459 jorgenunes@agirgo.org.br

16.495,23

0,00

0,00

16.495,23

4.850,26

11.644,97

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MARIA GRACA SILVA

GERENTE CORPORATIVO(A) COMERCIAL cLT (62) 3995-5447 graca@agirgo.org.br

16.340,05

0,00

0,00

16.340,05

4.074,40

12.265,65

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ANNA LUIZA RUCAS DA SILVA LOURENCO

GERENTE CORPORATIVO(A) DE MARKETING cLT (62) 3995-5431 annaluiza@agirgo.org.br

16.495,23

0,00

0,00

16.495,23

4.447,24

12.047,99

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

VERUSKA ARIADNA DA SILVA FEITOSA DE CARVALHO GAIOSO

GERENTE CORPORATIVO(A) DE RH CLT (62) 3995-5416 veruska@agirgo.org.br

10.151,96

0,00

0,00

10.151,96

3.605,36

6.546,60
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DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES ESTATUTARIOS E CELETISTAS

os: ASSOCIA(;AO GOIANA DE INTEGRALIZAQAO E REABILITA(;/:\O - AGIR Competéncia: AGOSTO_2018
’ i ] Valor do Salério | Abono de Ferias / a Salario do Demais (il
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Bruto (R$) Férias CLT (R9) Valor 13° (R$) Més (RS) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
ASIS’\?I_CEISE:(SZGA%QEAEDE SILMONIA SATURNINO FERNANDES GERENTE CORPORATIVO(A) DE SUPRIMENTOS CLT (62) 3995-5475 silmonia@agirgo.org.br 16.523,33 0,00 0,00 16.523,33 4.652,66 11.870,67
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIACAO GOILANA DE ROBSON ILSON FLEURY GERENTE CORPORATIVO(A) DE TI CLT (62) 3995-5454 robson@agirgo.org.br 16.578,10 0,00 0,00 16.578,10 4.256,57 12.321,53
INTEGRALIZACAO E
REABILITAGAO - AGIR
ASIS,\?I_CEISEQ(JZGA%QS/-\EDE RENATA VILA VERDE DUARTE GARROTE SUPERVISOR (A) DE ENGENHARIA CLINICA CLT (62) 3995-5405 renata.vilaverde@agirgo.org.br 17.669,05 0,00 0,00 17.669,05 4.651,89 13.017,16
REABILITACAO - AGIR

* Conselho Administrativo, Conselho Fiscal e Diretoria Estatutaria ndo remunerada.

Nota: A remuneracdo dos Superintendentes da AGIR, Unica e ndo cumulativa, se da como contraprestacao pelo gerenciamento de todas as unidades de salude administradas pela AGIR.
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Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: Relagdo-Mensal-dos-membros-da-Diretoria-e-das-chefias-de-seu-organograma-com-suas-
respectivas-remuneragées HDS_Ago-18

Autor: JOSE AUGUSTINHO ZAGO - rh@agirsaude.org.br

Status: Finalizado

HASH: A9-FE-07-69-58-DA-43-14-98-81-71-E3-C2-8F-18-91-45-3E-72-C1

Assinaturas

Nome: Anny Clemente Alencar Meireles - CPF/ICNPJ: 851.606.601-00 - Cargo: Encarregada de Formalizagdo de
Pessoal

E-mail: anny.meireles@hds.org.br - Data: 14/12/2022 10:38:50

Status: Assinado eletronicamente

Tipo de Autenticagdo: Utilizando login e senha, pessoal e intransferivel
Visualizado em: 14/12/2022 10:38:45 - Leitura completa em: 14/12/2022 10:38:47
IP: 45.65.222.68

Geolocalizagao: -16.6887424, -49.1945984

Nome: Darlene Araujo de Carvalho -CPF/CNPJ: 006.408.901-05 - Cargo: Supervisora de RH
E-mail: darlene.carvalho@hds.org.br - Data: 14/12/2022 11:44:49

Status: Assinado eletronicamente

Tipo de Autenticagao: Utilizando login e senha, pessoal e intransferivel

IP: 189.51.38.134

Geolocalizagao: Indisponivel ou compartilhamento ndo autorizado pelo assinante

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=A9-FE-07-69-58-DA-43-14-98-81-71-E3-C2-8F-18-91-
45-3E-72-C1.

Cadigo HASH: A9-FE-07-69-58-DA-43-14-98-81-71-E3-C2-8F-18-91-45-3E-72-C1
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